共青团西华大学委员会组织部文件

关于校团委组织部第十七届主要学生干部

任命名单的公示

各学院团委、全校同学：

为积极贯彻实施《高校共青团改革实施方案》，进一步提高

学生组织的服务意识和服务能力，配合校团委加强对各学院团委

和各学生组织的管理、服务与监督。为了使校团委组织部工作顺

利开展，充分发挥各项职能和积极作用，打造一支胸怀理想、心

系同学、品学兼优、作风扎实的工作骨干队伍，切实提升新时代

学生思想引领的实效性，经校团委研究，决定对校团委组织部主

要学生干部进行调整。经过公开报名、资格审查、笔试面试、考

核遴选等环节，现将调整后的主要学生干部名单公布如下：

部  长：刘金艳

副部长：汪  越  李金国  周国祥

办公室

主  任：邵振东

副主任：李子瑞  陈丽琼  王会琴

基层组织建设工作室

主  任：李宇欣

副主任：韩雨杉  王睿琨  范远芳

干部培训工作室

主  任：邓  永

副主任：蒋思怡  谭  雪  刘炬玫

干部监察工作室

主  任：彭丽斌

副主任：陈宇柔  张雅榕  姚  恒

以上名单公示七天，如有任何异议，请向校团委陈锦老师反

映，87727147。

共青团西华大学委员会组织部

2019 年 6月 14日